ПриТюжение 8
к Правилам приобретения

товаров и услуг организащй,
осуществляющж функции

по защите прав ребенка

форма

Протокол об итогах коЕ[курса
Ко1Iкурс выбора поставщиков приобретение строительных материаjіов

(НсаИ#::чОаВна:еИе КОНКУРСа)                                                                 і 2  августа  2o24 года 14 часов оо мИН

(место проведения)                                                                         (время и дата)
|. Конкурсная комиссия в составе: Семкина И.А.-  руководитель, заместитеTIь председателя комиссии: Саворовская Т.С.-

зам ЬуководитеTIя по учебной части, чJIены комиссии: Штей Н.Г.- бухгалтер, Чоп Н.А.-член попечительского совета,
Полуш ина Е,К.-председатель   профкома

(перечислить состав конкурсной комиссии)
.    2. Сі]едующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе бы]1и допущены:
(указать заявки потенциаjіьных поставщиков, допущенных к конкурсу в соответствии с протокот1ом о допуске к участию в
конкурсе)

3 . Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого голосования
решила:

1 ) признать победителем

(указать наименование и местонахождение участника конкурса, а также условия, на которых он признан
победителем)

2) признать конкурс вьібора поставщиков   приобретение строительных материалов -отсутствие заявок
(ука3ать наименование конкурса и причины признания конкурса несс>стоявшимся)
В случае рассмотрения конкурсных заявок участников конкурса не был определен победитеjіь конкурса иііи все

кошурсные заявки быjlи отклонены, указать причины.
(указать наименование и местонахождение) в срок до _ года 3аключить договорЗ) Организатору конкурса

об оіtазании усjlуги иjіи поставки товаров с (указать наименование победителя конкурса).
За данное решение проголосовали:
За -           голосов Семкина И.А.-руководитель, заместитель председателя комиссии: Саворовская Т.С.-зам

руководителя по учебной части, чт1ены комиссии: Штей Н.Г.- бухгалтер, Чоп Н.А.-член попечитет1ьского совета, Полушина
Е.А.-  председатель профкома

(t|tа\іилия, имя, отчество (при его наличии) членов конкурсной комиссии);
Про"в -_ го]іосов (фамиjіия, имя, отчество (при его наличии) членов Itонкурсной комиссии).
11одписи председателя, заместителя председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии.